
UCHWAŁA NR XXXIX/294/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie drogi gminnej nr 100971L kategorii dróg  gminnych poprzez 
wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminną nr 100971L położoną w obrębie geodezyjnym Piszczac jednostka 
ewidencyjna Piszczac, kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne. 

2. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: AE93A7AB-6947-47F5-9701-49CACFE95649. Podpisany Strona 1



Id: AE93A7AB-6947-47F5-9701-49CACFE95649. Podpisany Strona 1



Id: AE93A7AB-6947-47F5-9701-49CACFE95649. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-27T10:04:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




